ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ,

с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1-3  по выборам  депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва
460529 Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пугачевский, ул. Центральная, д. 3. Тел. 39-25-46

РЕШЕНИЕ
24 июня 2020 года                                                                     № 3/5-3
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1 на  избирательную комиссию муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Оренбургской области от 6 июля 2006 года № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», статьей 20 Закона Оренбургской области от 5 ноября 2009 года   № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,   избирательная комиссия муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
           РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования  Пугачевский сельсовет сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 на  избирательную комиссию муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель

избирательной комиссии                                                           М.Г.Тихонова
Секретарь комиссии                                                                   Л.М.Исаева